
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №31» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«05 » сентября 2020г. №41/1

поселок Рисоопытный

«Об утверждении плана антикоррупционных мероприятий, в муниципальном 
дошкольном бюджетном образовательном учреждении «Детский сад № 31» на 2020-

2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 
года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в краснодарском крае», в целях 
организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранению 
порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 
муниципального дошкольного бюджетного образовательного учреждения «Детский сад № 
31», защиты интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План антикоррупционных мероприятий (далее- План) на 2020-2021 

учебный год (приложение).
2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане, обеспечить:
- выполнение Плана по противодействию коррупции в полном объеме;
- предоставление ежемесячно до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом, 

информации об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции.
3. Ознакомить сотрудников учреждения с настоящим призом персонально под 

роспись.
4. Разместить данный приказ на сайте учреждения
5. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в законную силу с момента его подписания.

Заведующий МДБОУ «Детский сад №31» 
С приказом ознакомлены:


